
 УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ІХ  СЕСІЯ    VII  СКЛИКАННЯ
                                                                                                                                   

                                                     РІШЕННЯ № 1573

24.10.2019                                                                                                           м. Хуст 

Про затвердження  міської  Програми
забезпечення безпеки і правопорядку,
протидії тероризму, контрабанді, 
нелегальній міграції, корупції та
організованій злочинності
на 2019-2021 роки

Відповідно до статті 26, 46 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, сесія Хустської міської ради 

ВИРІШИЛА:

 1.  Затвердити   міську  Програму  забезпечення  безпеки  і  правопорядку,
протидії  тероризму,  контрабанді,  нелегальній  міграції,  корупції  та  організованій
злочинності на 2019-2021 роки. 

2.  Визнати таким,  що втратило чинність рішення  VIII сесії  VII скликання
Хустської  міської  ради  від  20.09.2018  №1122  «Про  затвердження  Програми
посилення боротьби з нелегальною міграцією на 2018-2020 роки».

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника
міського голови  з  питань діяльності  виконавчих органів  ради  Хустської  міської
ради Фетька І.М..

Міський голова                                    Володимир КАЩУК


